

B. T. Centralen A/S
Energivej 10, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 18 88 60 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.



Kasper Schønning Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. T. Centralen A/S Energivej 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 18 88 60 49
	Stiftet: 14. september 1995
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Schønning Kristensen Poul Vilhelm Merrild Kasper Schønning Kristensen Mads Schønning Arnsbæk Daniel Schønning Kristensen André Schønning Kristensen Emilie Buur Kristensen Alexander Schønning Kristensen
Direktion	Kasper Schønning Kristensen Michael Schønning Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, Esbjerg
Modervirksomhed	Schønning Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i distribution og salg af uge- og dagblende samt vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151.215 mod 562.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -390.864 mod -222.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-151.215	562.684
2 Personaleomkostninger	-693.134	-1.113.069
Driftsresultat	-844.349	-550.385
3 Andre finansielle indtægter	351.149	262.635
4 Øvrige finansielle omkostninger	-7.928	-1.836
Resultat før skat	-501.128	-289.586
5 Skat af årets resultat	110.264	67.584
Årets resultat	-390.864	-222.002
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-390.864	-222.002
Disponeret i alt	-390.864	-222.002

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.336	115.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.041.421	6.528.121
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.264	67.584
Periodeafgrænsningsposter	155.588	132.015
Tilgodehavender i alt	<u>6.382.609</u>	<u>6.842.818</u>
Likvide beholdninger	<u>459</u>	<u>32.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.383.068</u>	<u>6.875.389</u>
Aktiver i alt	<u>6.383.068</u>	<u>6.875.389</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	5.636.496	6.027.360
Egenkapital i alt	6.136.496	6.527.360
Gældsforpligtelser		
Deposita	34.000	34.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.000	34.000
Gæld til pengeinstitutter	1.669	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.001	158.666
Anden gæld	93.902	155.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.572	314.029
Gældsforpligtelser i alt	246.572	348.029
Passiver i alt	6.383.068	6.875.389
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af driftsmidler	0	218.490
	<u>0</u>	<u>218.490</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	218.490
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>218.490</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	566.574	979.298
Pensioner	106.616	106.540
Andre omkostninger til social sikring	19.944	27.231
	<u>693.134</u>	<u>1.113.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	351.149	262.635
	<u>351.149</u>	<u>262.635</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.928	1.836
	<u>7.928</u>	<u>1.836</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, tilknyttede virksomheder	<u>-110.264</u>	<u>-67.584</u>
	<u>-110.264</u>	<u>-67.584</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>42.312</u>	<u>42.312</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>42.312</u>	<u>42.312</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	<u>-42.312</u>	<u>-42.312</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-42.312</u>	<u>-42.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	6.027.360	6.249.362
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-390.864</u>	<u>-222.002</u>
	<u>5.636.496</u>	<u>6.027.360</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	515.961
Huslejeforpligtelser	21.000
Eventualforpligtelser i alt	536.961

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	21.000
---	--------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schønning Invest A/S, CVR-nr. 71621111, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.